
CENTURY 21 Sea Side Palackého třída 314, Chrudim, Tel.: +420 608 111 333, E-mail: seaside@century21.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 149324033

Prodej vily v 1. řadě na břehu Jaderského moře, 440 m2, ostrov Mali
Iž, Zadar
Mali Iž

2 500 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Michala Kofláková
Tel.: +420 608 111 333
GSM: +420 608 111 333
E-mail:
infolinka.chr@century21.c
z

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 440 m2

Užitná plocha: 440 m2 Plocha parcely: 4400 m2

Ostatní: Garáž; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Takovýchto nabídek není v Chorvatsku příliš mnoho. Je-li vaším snem to, že si budete
užívat krásné chvíle svého života ve svém domě přímo na břehu Jaderského moře, tato krásná vila na ostrově Mali Iž
čeká na vás. Nachází se v zátoce, obklopené zelení, jen pár metrů od moře. S pozemkem 4 400 m2 je tato vila
výjimečnou příležitostí a raritou na realitním trhu. Mali Iž je známé svými tradičními dalmatskými domy, kamennými
uličkami a malebným okolím. Ostrov je obklopen překrásným Jaderským mořem a je bohatý na přírodní krásy, včetně
lesů, olivových hájů a vinic. I přes svou malou rozlohu se ostrov Mali Iž stává stále oblíbenější turistickou destinací.
Návštěvníci přicházejí hledat klidné a nedotčené prostředí a krásné pláže. Ostrov je spojen trajektovými linkami s
městem Zadar na pevnině, díky čemuž je relativně dostupný. O ceně se dá jednat.

Pro všechny další informace a případnou prohlídku nás, prosím, s důvěrou kontaktujte.



CENTURY 21 Sea Side Palackého třída 314, Chrudim, Tel.: +420 608 111 333, E-mail: seaside@century21.cz, web:

V ceně není zahrnuta provize zahraniční agentuře ve výši 3 % z kupní ceny (+ DPH z těchto 3 %) + 3 % daň z převodu
státu.

V nabídce naší realitní kanceláře máme již přes 2500 zahraničních nemovitostí, rádi Vám s koupí nemovitosti
poradíme.


